
M
om

en
to

vý
kl

íč

52

Provedení:
-  Odchylka zobrazení ± 1 %
-  Podsvícený LCD displej
-  Velký rozsah měření, resp. rozsah úhlu otáčení
-  Volitelné jednotky (Nm, ft-lb, in-lb)
-  Pro utahování doprava i doleva
-  Používat lze nástrčné nástroje 9 × 12, resp. 14 × 18 mm
-  Rychlý výběr QuickSelect
-  Opakované typy šroubových spojů lze sloučit do jednoho procesního plánu
-  Šroubovací procesy jsou při ukládání opatřeny časovým razítkem
-  Naměřené hodnoty lze přímo ukládat, přenášet do počítače nebo je pouze zobrazit
-  Ochrana před přístupem cizích osob pomocí hesla
-  Možnost výběru různých jazyků
-  Lze programovat přes počítač
-  Odolný vůči olejům, tukům, palivům, brzdovým kapalinám a Skydrolu
-  Rozsah teplot při použití: -20 °C až +60 °C
-  Splňuje DKD-R 3-7, třída 2
-  Certifikát o kalibraci v souladu s DIN EN ISO 6789-2:2017
-  Měření točivého momentu a úhlu otáčení

Dodávka:
Včetně přepínací ráčny, certifikátu, 2 baterií typu Mignon 1,5 V  
a plastového (typ 6 | 200) kufru, resp. kufru z ocelového plechu (typ 40).

A  Elektronický úhlový a momentový klíč SENSOTORK® 713R

Provedení:
-  Dle DIN EN ISO 6789:2003
-  Přesnost ± 1 %
-  3 režimy použití:
 paralelní zobrazení (Track) 
 identifikace bodu zlomu (1st Peak) 
 zobrazení hodnoty špičky (Final Peak)
-  Kompatibilní se zkušebním softwarem 7901 E-D
-  Velký, dobře čitelný LED displej s 3 LED diodami pro snadné rozpoznání  

aktuálního stavu
-  Rychlé připevnění na rovné povrchy pomocí 4 šroubů (stůl, stěna atd.)
-  Velmi snadné ovládání
-  Zobrazení v Nm, bez problémů ji však lze přepnout na lbf.ft a lbf.in
-  Snadné zadání cílového točivého momentu s tolerancemi
-  Hmotnost přístroje: 3,28 kg, hmotnost včetně kufru a síťového zdroje: 4,66 kg

Dodávka:
V kufru včetně síťového zdroje a propojovacího kabelu RS 232 C pro propojení 
s PC, resp. tiskárnou.

Typ 7901: pevné čtyřhranné upnutí, 12,5 mm = 1/2"
Typ 7902: pevné šestihranné upnutí 27 mm
Typ 7903:  pevné šestihranné upnutí ISO 1173 C-6,3 = 1/4"  

včetně adaptéru 6,3 mm (1/4"), vnitřní šestihran na 6,3 mm (1/4") 
vnitřní čtyřhran a adaptér 6,3 mm (1/4"), vnitřní šestihran na  
10 mm (3/8") vnitřní čtyřhran

Upozornění: Zkušební software je k dispozici na dotaz!

A  Elektronický přístroj pro kontrolu  
točivého momentu 

523250 523255 523260

Provedení:
-  Chrom-vanadiová ocel
-  Chromovaný povrch
-  Kováno v zápustce

A  Nástrčná přepínací ráčna 

⅜“ ½“ ¾“
USB

± 1 %

EN / ISO
6789

RS 232 C
± 1 % ¼“ ⅜“ ½“

¾“

Č. výr.
523186

s přepínací ráčnou pro nástrčné nástroje
(RG 5276)

Velikost pohonu
nástrčný čtyřhran

mm
min. točivý moment

Nm
max. točivý moment

Nm

Tolerance
 +/-
%

Celková délka
mm

60 1 268,00 3/8" vnější čtyřhran  9 × 12 3 60 1 378
200 1 346,00 1/2" vnější čtyřhran 14 × 18 10 200 1 608
400 1 476,00 3/4" vnější čtyřhran 14 × 18 20 400 1 838

Č. výr. 523188
(RG 5271)

Velikost pohonu
Rozsah měření, 

min.
Nm

Rozsah měření, 
max.
Nm

Tolerance
 +/-
%

7903 1 510,29 1/4“ vnější šestihran 1 25 1
7901 1 499,91 1/2" vnitřní čtyřhran 10 350 1
7902 2 032,40 Vnější šestihran SW 27 mm 100 1000 1

Č. výr.

523250
Jemné ozubení 

(72 zubů)

(RG 5270)

523255
Bezpečnostní
spojení s mož-
ností rychlého 

uvolnění
(RG 5270)

523260
Normální
ozubení

(RG 5270)

Výstupní velikost
nástrčný 
čtyřhran

mm

6401N 86,47 — — 1/4" vnější čtyřhran  9 × 12
6401 - 1S — 94,51 — 1/4" vnější čtyřhran  9 × 12
6401 - 1 — — 81,79 1/4" vnější čtyřhran  9 × 12
6402 80,55 — — 3/8" vnější čtyřhran  9 × 12
6402 - 1S — 116,15 — 3/8" vnější čtyřhran  9 × 12
6402 - 1 — — 103,13 3/8" vnější čtyřhran  9 × 12
6403 85,69 — — 1/2" vnější čtyřhran  9 × 12
6403 - 1S — 125,60 — 1/2" vnější čtyřhran  9 × 12
6403 - 1 — — 106,91 1/2" vnější čtyřhran  9 × 12
6404 89,94 — — 1/2" vnější čtyřhran 14 × 18
6404 - 1S — 130,89 — 1/2" vnější čtyřhran 14 × 18
6404 - 1 — — 110,34 1/2" vnější čtyřhran 14 × 18
6602 - 1 — — 104,32 3/8" vnější čtyřhran 14 × 18
6604 - 1 — — 111,59 1/2" vnější čtyřhran 14 × 18
6406 140,86 — — 3/4" vnější čtyřhran 14 × 18

52/821

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


